Акцептирования размещенного Провайдером текста оферты на Сайте. 

3.2.2. Внесения Поставщиком, указавшим данные о себе при регистрации, безвозвратного 

платежа в национальной валюте страны государственной регистрации сторон, 

эквивалентного сумме 2990 (две тысячи девятьсот девяносто) российских рублей по курсу 

ЦБ РФ на дату внесения безвозвратного платежа. 

3.2.3. Доступ в личный кабинет предоставляется Продавцу со дня подтверждения 

поступления безвозвратного платежа на расчетный счет Заказчика. В случае, если 

безвозвратный платеж не поступит от Продавца на расчетный счет Провайдера в течение